

KANTA- HÄMEEN SOTAORVOT RY
TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2016

YLEISTÄ

Vuosi 2016 on yhdistyksemme 13. toimintavuosi. Vuosi on yhdistyksemme toiminnassa erittäin poikkeuksellinen ja tärkeä. Kaatuneitten Omaisten Liitto ry:n valtakunnalliset Hengelliset ja kulttuuripäivät pidetään Hämeenlinnassa syyskuun 17.-18. päivinä ja yhdistyksemme vastaa juhlien käytännön järjestelyistä. Järjestelyryhmä on pitänyt useita kokouksia ja juhlien pitopaikat ja hotellit on varattu. Juhlien ohjelma on KOL:n kanssa käyty läpi ja esiintyjät pääosin sovittu. Järjestelyssä tarvittavien omien jäsentemme määrät ja henkilövalinnat käydään läpi kevään aikana. Juhlille odotetaan 600 osanottajaa, joten avustajia tarvitaan runsaasti, sillä haluamme juhlien jäävän onnistuneina historiaan. Muuten toiminta jatkuu edellisten vuosien tapaan. Tietotekniikkaa tullaan käyttämään entistä enemmän ja kotisivun käyttöä tullaan tehostamaan.

KOKOUKSET

Yhdistyksemme hallitus kokoontuu edellisessä kokouksessa sovittavana aikana tai puheenjohtajan koolle kutsumana. Vuosikokous pidetään helmikuun aikana. Kuukausitapaamiset pyritään pitämään kuukauden ensimmäisenä tiistaina Museo Militariassa tai hallituksen erikseen sopimissa paikoissa.

VARSINAINEN TOIMINTA

Tammikuu

Kuukausitapaamisessa keskusteltiin kirjoittajapiirin henkiinherättämisestä

Helmikuu

Kuukausitapaamisessa 02.02 Tuula Salin kertoi luovasta kirjoittamisesta.
Vuosikokous Museolla tiistaina 23. päivänä. Uuden hallituksen järjestäytymiskokous.

Maaliskuu

Kuukausitapaaminen 08.03. Aulis Jaakkola kertoo Kuusamon suurpetokeskuksesta.
Tallinnan risteily 20.-21.03

Huhtikuu

Kuukausitapaaminen 05.04. Toini Kärkkäinen Kanta- Hämeen muistiyhdistyksestä kertoo meille muistisairaudesta ja muistisairaahan kohtaamisesta.

Toukokuu

Kuukausitapaamisessa muistelemme yhdistyksen 13- vuotista taivalta.

Kesäkuu

Kuukausitapaaminen sopivan luontoretken muodossa.

Heinäkuu

Ei kuukausitapaamista
Teatteriesitys Hämeenlinnan kesäteatterissa

Elokuu

Ei kuukausitapaamista. Teatterimatka Jokioisiin .

Käydään läpi Hengellisten ja kulttuuripäivien asioita yhdistyksen osallistuvien henkilöiden kanssa.

Syyskuu

Valtakunnalliset Hengelliset ja kulttuuripäivät 17.- ja 18. päivinä.

Hallituksen kokouksessa sovitaan syksyn tapaamisista ja aiheista.

TIEDOTUS

Yhdistyksen tapahtumista kerrotaan jäsenkirjeellä vuosikokouksen jälkeen ja toisen kerran syksyllä. Kuukausitapaamisista, matkoista ja muista tilaisuuksista ilmoitetaan ilmaisjakelulehtien järjestöpalstoilla. Kotisivun käyttöä lisätään. Toiminnan julkisuutta pyritään lisäämään median keinoin

YHTEISTYÖ

Yhteistyötä kehitetään alueen veteraanijärjestöjen, Panssariprikaatin, Hämeenlinnan kaupungin, Seurakunnan sekä toisten sotaorpo yhdistysten ja muiden toimijoiden kanssa.

TALOUS

Yhdistyksen talous pohjaa jäsenmaksuihin ja pieneltä osin arpajaistuottoihin. Kaatuneitten Omaisten Liitto ry nostanee jäsenmaksujaan, joten yhdistyksemme joutunee nostamaan jäsenmaksuaan.

Hallitus